
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVI/158/2020 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/96/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie zatwierdzenia
rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020r.

Na podstawie §1 ust. 2 Załącznika nr 7 do Statutu Powiatu Mrągowskiego - Regulamin Komisji Rewizyjnej, stanowiącego
załącznik do uchwały Nr X/52/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15.09.2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2015 r. poz. 3687, ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/96/2019 Rady Powiatu w Mrągowie wprowadza się następujące zmiany:

Wykreśla się pkt 5 planu: „Kontrola działalności Zespołu Oświatowo - Sportowego „Baza” w Mrągowie”.1.
Pkt 6 i 7 uzyskują numerację odpowiednio 5 i 6.2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Kontrola działalności Zespołu Oświatowo - Sportowego „Baza” w Mrągowie zaplanowana została w rocznym planie kontroli
Komisji Rewizyjnej na 2020r. Planowana była w miesiącu październiku. Z uwagi na pogarszającą się sytuację epidemiczną i
związane z tym ograniczenia oraz rosnącą ilość zarażeń koronawirusem COVID-19 na terenie powiatu mrągowskiego, w/w
kontrola nie została przeprowadzona.
Z uwagi na powyższe należy dostosować plan kontroli do stanu faktycznego.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVI/158/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2020 r. (PDF, 39.2 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_158.pdf

